2024 年５月 10 日

 各   位

会 社 名   ＴＯＷＡ株式会社

代 表 者 名    代表取締役社長 岡田 博和

（コード番号 6315 東証プライム市場）

問 合 せ 先   執行役員 経営企画本部長 中西 和彦

TEL (075) 692 - 0251

2024 年３月期通期の個別業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2023 年５月 11 日に公表いたしました 2024 年３月期通期の個別業績予想値と、本日公表の
実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2024 年３月期通期個別業績予想値と実績値との差異（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）

 売上高 経常利益 当期純利益 1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 百万円

40,500
百万円

4,015
百万円

2,805
円 銭

112.11

実績値（Ｂ） 41,715 5,010 3,689  147.54

増減額（Ｂ－Ａ） 1,215 995 884

増減率（％）  3.0 24.8 31.5

（ご参考）前期実績

（2023 年３月期） 42,401 4,641 3,355 134.13

２．差異の理由
 車載用半導体やパワー半導体向けの売上が堅調であったことや、第４四半期からは生成 AI 向けの売
上が本格化したことから売上高は前回発表予想を上回りました。

利益につきましては、独自のコンプレッション装置の売上が増加し製品ミックスが改善したこと、
また、連結子会社や関連会社からの受取配当金等により営業外収益が増加した結果、経常利益及び当
期純利益は前回発表予想を上回りました。

以 上